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SZPITAL  WOJEWÓDZKI    

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 610    fax 86 47 33 210    tel. centr. 86 47 33 900   

wew. 266 – Sekcja zamówień publicznych 

                                                     e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl        www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ZT-SZP-226/01/37/2017                                                                            08.05.2017r. 

      

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zakup i dostawę materacy przeciwodleżynowych dla Szpitala Wojewódzkiego  

w Łomży 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 12 tygodni od momentu podpisania 

umowy? Akceptacja umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Kon 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 1    

Ad. 1 Materac przeciwodleżynowy klasa pierwsza, dla pacjentów z odleżynami II stopnia włącznie. 

poz. 3Czy Zamawiający dopuści materac przeznaczony dla pacjentów zagrożonych wystąpieniem 

odleżyn oraz z odleżynami do III stopnia (w skali do IV stopnia)? Oferowane rozwiązanie jest lepsze 

od wymaganego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 

poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści proponowane wymiary: 

- długość: 200 cm 

- szerokość: 80 cm 

- wysokość: 12 cm 

Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być uznane za równoważne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie pacjenta 140 kg? Akceptacja umożliwi złożenie 

oferty korzystnej cenowo  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 5 

Pakiet 1  

Pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie materaca który zapewnia redukcję ucisku na ciało pacjenta do poziomu 

poniżej 20 mmHg w czasie przynajmniej 30% cyklu pracy materaca u pacjentów o wadze  90 kg  

+/- 5% -  potwierdzenie wykresem ucisku wywieranym na  ciało pacjenta przez pojedynczą komorę w 

cyklu 10 min 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Pkt. 5  

Prosimy o dopuszczenie wysokości 13 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 

Pkt. 7  

Prosimy o dopuszczenie  wskaźnika braku właściwego ciśnienia z sygnalizacją świetlną  

oraz o odstąpienie od wymogu wskaźnika przerwy w zasilaniu prądem 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 8 

Pkt. 10  

Prosimy o dopuszczenie maksymalnej wagi pacjenta 150 kg rozumianej jako skuteczność 

terapeutyczna  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9 

Pkt. 13  

Prosimy o dopuszczenie Materaca pokrytego odpinanym, paro przepuszczalnym pokrowcem 

przeznaczony do prania  z dzianiny rozciągliwej w czterech kierunkach – jest to parametr lepszy 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Pakiet 1  

Pkt. 7  

Prosimy o odstąpienie od wymogu wskaźnika, pracy materaca i wskaźnika braku właściwego 

ciśnienia  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 11 

Pkt. 7  

Prosimy o odstąpienie od wymogu wskaźnika przerwy w zasilaniu prądem 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 12 

Pakiet 2 

Pkt. 7  

Prosimy o odstąpienie od wymogu wskaźnika przerwy w zasilaniu prądem 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 13 

Pkt. 9  

Prosimy o dopuszczenie materaca pokrytego odpinanym pokrowcem przepuszczającym parę wodną, a 

zatrzymującym ciecze, wykonanego z dzianiny rozciągliwej czterokierunkowo. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 14 

Pkt. 12  

Prosimy o dopuszczenie maksymalnej wagi pacjenta 160 kg rozumianej jako skuteczność 

terapeutyczna  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 15 

Pytanie do zał. 1 do SWIZ, część nr 1 pkt. 5 – parametry wymagane 

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy, który ma wymiary 195x88x18 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 16 

Pytanie do zał. 1 do SWIZ, część nr 1 pkt.  6 – parametry wymagane 

Czy Zamawiający dopuści materac bez konieczności używania dodatkowego materaca 

podkładowego? Nasz materac kładzie się bezpośrednio na łóżku. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 17 

Pytanie do zał. 1 do SWIZ, część nr 1 pkt. 12 – parametry wymagane 

Czy Zamawiający dopuści materac bez dodatkowego pokrowca? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 18 

Pytanie do zał. 1 do SWIZ, część nr 2 pkt. 10 – parametry wymagane 

Czy Zamawiający dopuści materac który nie posiada wsparcia po pięty ponieważ posiada cały  

aktywny cykl komórkowy 1-w-4 obsługuje 75% ciała pacjenta przez cały czas, w grupach po trzy 

napompowane komory, podczas gdy czwarta komora opróżnia się na tyle, aby rozprowadzić ciśnienie 

i zachęcić reperfuzję tkankową. Dodatkowe korzyści to większy komfort pacjenta, mniej świadomości 

ruchu naziemnego wsparcia oraz zmniejszenie występowania powikłań związanych ze 

stymulowaniem  bodźców, takich jak skurcze mięśni. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 19 

Pytanie do zał. 1 do SWIZ, część nr 2 pkt. 13 – parametry wymagane 

Czy Zamawiający dopuści materac bez dodatkowego pokrowca? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 20 

Pytanie do pakietu 1 i 2 do SWIZ,  

Czy zamawiający dopuści materac z okresem gwarancji do 24 miesięcy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

PAKIET 1 

Pytanie 21 

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PCV ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 22 

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PU ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 23 

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PUN ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 24 

Czy pokrowiec materaca ma być wykonany z materiału nylon ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zastrzega materiału. 

 

Pytanie 25 

Czy pokrowiec materaca ma być wykonany z materiału PU ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zastrzega materiału. 

 

Pytanie 26 

Czy pokrowiec materaca ma być odporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 27 

Czy pokrowiec materaca ma być ognioodporny ( co powinno być potwierdzone badaniami 

Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 28 

Czy pokrowiec materaca ma być zapinany na nity tzw. prześcieradło czy całościowy obejmujący 

Materac z każdej strony zapinany zamkiem błyskawicznym ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 
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Pytanie 29 

Czy zamek materaca ma być zabezpieczony tzw. okapnikiem ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 30 

Jaka ma być ilość pneumatyczna komór ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 31 

Czy materac ma być materacem samonośnym przeznaczonym do bezpiecznego układania na ramie 

łóżka ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 32 

Czy zamawiający dopuści komory o wys. 13 cm ( z medycznego punktu widzenia są one 

skuteczniejsze w terapii odleżyn ) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 33 

Czy komory materaca mają posiadać tzw. zabezpieczenie przeciwrotacyjne ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 34 

Czy komory materaca mają posiadać tzw. automatyczne szybkozłączki umożliwiające niezależnego 

wypinanie każdej komory materaca do realizacji terapii bezdotykowej odleżyn ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 35 

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową ( w zakresie ok. 20-50mmHg ) ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 36 

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą ultra-niskociśnieniową ( w zakresie ok. 10-30mmHg ) ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 37 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb siedzeniowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 38 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb kardiologiczny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 39 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać automatyczny dobór wartości ciśnienia z możliwością 

ręcznej korekty poprzez wskaźnik według stopnia odleżyny pacjenta ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 40 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać dwie sekcje materaca ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 41 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać trzy sekcje materaca ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 42 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy 

zasysanego powietrza lub filtr antybakteryjny ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 43 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać ustawienia czasu cyklu w pompie od 5 min do 25 minut ze 

zmianami czasu co 5 minut ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PAKIET 2 

Pytanie 44 

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PCV ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 45 

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PU ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 46 

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PUN ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 47 

Czy pokrowiec materaca ma być wykonany z materiału nylon ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 

 

Pytanie 48 

Czy pokrowiec materaca ma być wykonany z materiału PU ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa materiału. 
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Pytanie 49 

Czy pokrowiec materaca ma być odporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 50 

Czy pokrowiec materaca ma być ognioodporny ( co powinno być potwierdzone badaniami 

Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 51 

Czy pokrowiec materaca ma być zapinany na nity tzw. prześcieradło czy całościowy obejmujący 

Materac z każdej strony zapinany zamkiem błyskawicznym ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 52 

Czy zamek materaca ma być zabezpieczony tzw. okapnikiem ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 53 

Jaka ma być ilość pneumatyczna komór ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 54 

Czy materac ma być materacem samonośnym przeznaczonym do bezpiecznego układania na ramie 

łóżka ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 55 

Czy zamawiający dopuści komory o wys. 20 cm ( z medycznego punktu widzenia są one 

skuteczniejsze w terapii odleżyn ) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 56 

Czy komory materaca mają posiadać tzw. zabezpieczenie przeciwrotacyjne ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 57 

Czy komory materaca mają posiadać tzw. automatyczne szybkozłączki umożliwiające niezależnego 

wypinanie każdej komory materaca do realizacji terapii bezdotykowej odleżyn ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 58 

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową ( w zakresie ok. 20-50mmHg ) ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 59 

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą ultra-niskociśnieniową ( w zakresie ok. 10-30mmHg ) ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 60 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb siedzeniowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 61 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb kardiologiczny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 62 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać automatyczny dobór wartości ciśnienia z możliwością 

ręcznej korekty poprzez wskaźnik według stopnia odleżyny pacjenta ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 63 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać dwie sekcje materaca ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 64 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać trzy sekcje materaca ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa. 

 

Pytanie 65 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy 

zasysanego powietrza lub filtr antybakteryjny ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 66 

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać ustawienia czasu cyklu w pompie od 5 min do 25 minut ze 

zmianami czasu co 5 minut ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Podpisał 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. S. Wyszyńskiego w Łomży 

mgr inż. Krzysztof Bałata 


